
2023-2024 Teachers’ Email Addresses 
 

 

K4 -1 Melanie Lalonde melanie.lalonde@cqsb.qc.ca 
K001 Julie Carbonneau julie.carbonneau@cqsb.qc.ca 
K002 Lynette Leach lynette.leach@cqsb.qc.ca 

Florence Monaghan Cossette florence.monaghancossette@cqsb.qc.ca 
K003 Elke Schuhmacher elke.schuhmacher@cqsb.qc.ca 

Florence Monaghan Cossette florence.monaghancossette@cqsb.qc.ca 
101 Brienna Faucher brienna.faucher@cqsb.qc.ca 

 
102 Sara Humphreys sara.humphreys@cqsb.qc.ca 

201 Yolaine Cormier yolaine.cormier@cqsb.qc.ca 
202 Sara Cormier sara.cormier@cqsb.qc.ca 

Florence Monaghan Cossette florence.monaghancossette@cqsb.qc.ca 

301 Ramona Crane  ramona.crane@cqsb.qc.ca 
302 Sarah Beaulieu sarah.beaulieu@cqsb.qc.ca 
401 Carolyne Ste - Marie carolyne.ste-marie@cqsb.qc.ca 
402 Kevin McEwen kevin.mcewen@cqsb.qc.ca 
501 Suzanne Awad suzanne.awad@cqsb.qc.ca 
502 Lisa Gravel lisa.gravel@cqsb.qc.ca 
651 Kristen Eedy kristen.eedy@cqsb.qc.ca 
602 Cedric Ferland cedric.ferland@cqsb.qc.ca 
   
Resource Katherine MacKay   katherine.mackay@cqsb.qc.ca 
 Angelie Caissy angelie.caissy@cqsb.qc.ca 
   
French 1-3&401 Gabrielle Higgins  gabrielle.higgins@cqsb.qc.ca 

French 402&5-6 Sara Leblanc sara.leblanc.2@cqsb.qc.ca 
   
Gym  Annick Willemot annick.willemot@cqsb.qc.ca 
Psycho Educator Julie Fraser julie.fraser@cqsb.qc.ca 
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